
TARIFS  2021/2022

Baisse de tarif

Hausse de tarif

Modification de fonctionnement CRITERIUM FEDERAL (TARIF PAR SAISON) Total part comité part ligue part fédé

Vétéran-seniors 37,00 € 12,00 € 8,00 € 17,00 €

poussin - benjamin - minime - cadet-juniors 22,50 € 9,00 € 5,50 € 8,00 €

AFFILIATIONS Total part comité part ligue part fédé COMITE LIGUE FEDE

Affiliation 1ère et 2ème année 48,00 € 9,00 € 15,00 € 24,00 € - - 465,00 €

Réaffiliation 130,00 € 25,00 € 30,00 € 75,00 € - - 420,00 €

Abonnement Ping Pong Mag Version Papier 39,00 € - - 39,00 € - - 380,00 €

Abonnement Ping Pong Mag Version Numérique 18,00 € - - 18,00 €

Fonctionnement LRATT + CD69 (1ère voix) 55,00 € 25,00 € 30,00 € - COMITE LIGUE FEDE

Fonctionnement LRATT + CD69 (2me voix et plus) 95,00 € 45,00 € 50,00 € - - 160€ par équipe -

Présence AG CD69 (par voix) Avoir au club -25,00 € -25,00 € - -

COMITE LIGUE FEDE

LICENCES Traditionnelles Total part comité part ligue part fédé - 165,00 € -

Junior - vétéran-seniors 57,00 € 13,85 € 21,00 € 22,15 €

poussin - benjamin - minime - cadet 39,00 € 10,35 € 15,50 € 13,15 € COMITE LIGUE FEDE

100,00 € - -

LICENCES Promotionnelles Total part comité part ligue part fédé 80,00 € - -

junior - vétéran-seniors 14,40 € 4,60 € 2,40 € 7,40 €

poussin - benjamin - minime - cadet 6,60 € 2,00 € 1,10 € 3,50 € AUTRES COMPETITIONS (TARIF SAISON COMPLETE) COMITE LIGUE FEDE

Coupe Nationale Vétérans - 20,00 € 25,00 €

MUTATIONS Total part comité part ligue part fédé Finales par classement 8,00 € 6,00 € 15,00 €

Mutation 5 à 9 60,00 € 20,00 € 40,00 € 0,00 € Finales individuelles vétérans 8,00 € 6,00 € 25,00 €

Mutation 10 à 12 105,00 € 55,00 € 50,00 € 0,00 € Finales individuelles séniors 8,00 € 6,00 € 25,00 €

Mutation 13 et 14 105,00 € 55,00 € 50,00 € 0,00 € Finales individuelles jeunes (poussins à juniors) 8,00 € 6,00 € Gratuit

Mutation 15 et 16 160,00 € 100,00 € 60,00 € 0,00 € Finales individuelles doubles vétérans (/joueur) Gratuit - 25,00 €

Mutation 17 et 18 160,00 € 100,00 € 60,00 € 0,00 € Finales individuelles doubles séniors (/joueur) Gratuit - 25,00 €

Mutation 19 et plus 160,00 € 100,00 € 60,00 € 0,00 € Finales individuelles doubles jeunes (/joueur) Gratuit - Gratuit

Mutation 1ère série mess 301-1000 et fem 101-300 550,00 € - - 550,00 € Coupe Rhône-Lyon (/joueur) 4,00 € - -

Mutation 1ère série mess 1-300 et fem 1-100 - - variable 12,00 € - -

8,00 € - -

COMITE LIGUE FEDE ? ? -

- - 18,00 €

0,50 € - - FORMATIONS

35,00 € - -

ARBITRAGE COMITE LIGUE FEDE

Formation Arbitre de Club (tarif par session dans un club) 65,00 € - -

Formation Arbitre Régional (/participant) 35,00 € - -

Formation JA1 (/participant) 35,00 € - -

Reyclage AR/JA1 (/participant) 15,00 € - -

Le CD69 se réserve le droit de prendre en charge tout ou partie des frais de formation

TECHNIQUE COMITE LIGUE FEDE

Formation Animateur Fédéral (/participant) 90,00 € - -

Formation Entraîneur Fédéral (/participant) - ? -

Nationale 3 Masculine - Féminine

COMPETITIONS

ADMINISTRATIF (TARIF PAR SAISON)

CHAMPIONNAT : ECHELON NATIONAL (TARIF SAISON COMPLETE)

Nationale 1 Masculine - Féminine

Nationale 2 Masculine - Féminine

Toutes divisions régionales

CHAMPIONNAT : ECHELON DEPARTEMENTAL  (TARIF SAISON COMPLETE)

Divisions départementales WE

Divisions départementales Féminines et Semaine et Vétérans

CHAMPIONNAT : PEREQUATION JA NEUTRE (TARIF SAISON COMPLETE)

Péréquation JA neutre (par équipe évoluant en PN, N3, N2 et N1)

CHAMPIONNAT : ECHELON REGIONAL (TARIF SAISON COMPLETE)

Ristournes sur les renouvellements des licences :                                                                                  -la ligue 
: 50% de sa part pour les trad, 100% de sa part pour les promo et l'intégralité de la licenciation (parts comité, ligue 
et FFTT) pour toutes nouvelles licences féminines.                                                                                                                                                                
-le comité : 5€ sur les trad et 100% de sa part pour les promo.

Mutations : La FFTT se réserve l'intégralité de la gestion et des recettes pour les numéroté(e)s, elle abandonne sa 
part sur les non-numérotés

Diplôme Méthode Française

Passage de grade avec CTD

Règlements fédéraux

Circuit gones / circuit jeunes

DIVERS

Plateau Féminin (/tour et /joueuse)

Challenge Chantal et Gérard MASSET

Comité départemental du Rhône - Métropole de Lyon de Tennis de Table - Espace Départemental des Sports - 28 rue Julien - 69003 Lyonsiren 334 129 822 - agrément FFTT 1935 17205 - 0472001123 - contact@rhonelyontt.com


